
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전략경영과

정책: 투자유치산단(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 투자유치 활성화 및 산단조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 전략경영과

전략경영과 17,738,494 15,136,902 2,601,592

균 273,000 273,000 0

특 1,000,000 500,000 500,000

도 1,586,000 1,556,000 30,000

군 14,879,494 12,807,902 2,071,592

투자유치산단(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,277,510 1,147,510 130,000

투자유치 활성화 및 산단조성 1,277,510 1,147,510 130,000

투자유치 활동 운영비 146,570 46,570 100,000

201 일반운영비 114,420 14,420 100,000

01 사무관리비 107,160 7,160 100,000

○대도시 광고탑 이용 군정 홍보(투자유치, 특

산물, 관광분야 등) 100,000 0 100,000100,000,000원

산업단지조성 1,030,000 1,000,000 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○빛그린산단 근로자 주거단지조성 사업 타당성

용역 30,000 0 30,00030,000,000원

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 7,991,078 6,137,300 1,853,778

도 536,000 506,000 30,000

군 7,455,078 5,631,300 1,823,778

지역개발사업 7,789,178 5,985,400 1,803,778

도 536,000 506,000 30,000

군 7,253,178 5,479,400 1,773,778

소규모 지역개발 사업(보조사업) 536,000 506,000 30,000

도 536,000 506,000 30,000

401 시설비및부대비 536,000 506,000 30,000

도 536,000 506,000 30,000

01 시설비 536,000 506,000 30,000

○함평 대동면 금산 노적마을 정자(우산각) 개

보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○월야면 자율방범대 기능보강 공사

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

소규모지역개발사업 7,253,178 5,479,400 1,773,778

201 일반운영비 16,110 7,110 9,000

01 사무관리비 11,510 2,510 9,000

○설계프로그램 EST 락 구입비

9,000 0 9,0003,000,000원*3개

401 시설비및부대비 7,234,068 5,469,290 1,764,778

01 시설비 7,194,500 5,435,500 1,759,000

○함평 만흥1리 배수로공사 20,000 0 20,00020,000,000원
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부서: 전략경영과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○함평 석성2리 석두마을 배수로정비공사

20,000 0 20,000

○함평 대덕2리 대천 위험도로 정비공사

10,000 0 10,000

○함평 가동리 가동마을 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○함평 석성3리 성덕경로당 주변정비공사

30,000 0 30,000

○함평 내교5리 외대화 농로포장공사

20,000 0 20,000

○함평 옥산1리 가작마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

○함평 만흥1리 국산마을 농로확포장공사

5,000 0 5,000

○함평 장교1리 칠언마을 시정설치공사

25,000 0 25,000

○함평 진양1리 양림 농로보수공사

10,000 0 10,000

○함평 석성리 석두마을 농로보수공사

10,000 0 10,000

○함평 진양리 양림마을 쉼터 설치공사

6,000 0 6,000

○함평 수호리 평호마을 농로 포장공사

10,000 0 10,000

○함평 옥산2리 용촌마을 도로 재포장공사

10,000 0 10,000

○손불 죽장리 수철마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○손불 대전리 대행마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○손불 월천리 저수마을 안길정비공사

6,000 0 6,000

○손불 궁산리 묘동마을 배수로 정비공사

3,000 0 3,000

○손불 산남리 감람마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○손불 월천리 비천마을 안길정비공사

10,000 0 10,000

○손불 월천리 안악마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○손불 죽장리 담골마을 쉼터 설치공사

6,000 0 6,000

○신광 유천리 학천마을 시정보수공사

6,000 0 6,000

○신광 가덕리 호덕마을 시정보수공사

6,000 0 6,000

○신광 삼덕리 진입도로 확포장공사

10,000 0 10,000

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

10,000,000원
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부서: 전략경영과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신광 삼덕리 덕천마을 배수로 및 안길정비공

사 15,000 0 15,000

○신광 보여리 보전마을 옹벽설치공사

30,000 0 30,000

○신광 유천리 학천마을 안길 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○신광 함정리 구봉마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

○신광 계천리 사간동마을 시정보수공사

6,000 0 6,000

○신광 계천리 계월마을 시정보수공사

6,000 0 6,000

○신광 백운리 종곡마을 농로포장공사

6,000 0 6,000

○신광 송사리 삼천동마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○학교 월산3리 월봉마을 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○학교 학교리 농로포장공사 28,000 0 28,000

○학교 사거리 명암마을 안길 맨홀설치공사

10,000 0 10,000

○학교 월호1리 기동마을 안길 아스콘덧씌우기

공사 40,000 0 40,000

○학교 마산리 청수원마을 위험구간 정비공사

20,000 0 20,000

○학교 복천리 보건소 뒤 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○학교 원석정마을 시정 개보수공사

10,000 0 10,000

○엄다 송로1리 안길정비공사 20,000 0 20,000

○엄다 송로리 농로재포장 및 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○엄다 엄다리 성산마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

○엄다 송로리 해정마을 안길정비공사

40,000 0 40,000

○엄다 성천리 성암마을 안길포장공사

35,000 0 35,000

○엄다 영흥2리 월산마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

○엄다 학야리 대천동마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○엄다 엄다리 번동마을 배수로 정비공사

4,000 0 4,000

○대동 덕산리 외덕마을 안길보수공사

5,000 0 5,000

○대동 강운리 송산마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

15,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

28,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

35,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

10,000,000원
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부서: 전략경영과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대동 서호리 성정마을 안길포장공사

16,000 0 16,000

○대동 금산1리 농로포장공사 18,000 0 18,000

○대동 금산리 노적마을 안길확포장공사

10,000 0 10,000

○대동 향교리 중교마을 시정보수공사

10,000 0 10,000

○나산 월봉1리 배수로 정비공사 40,000 0 40,000

○나산 용두리 괴정마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○나산 나산1리 동신마을 아스콘덧씌우기공사

20,000 0 20,000

○나산 월봉2리 월평마을 농로포장공사

24,000 0 24,000

○나산 수상리 신풍마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

○나산 수상리 유덕마을 진입로 확포장공사

10,000 0 10,000

○나산 삼축리 분토,상장기,문화마을 배수로 정

비공사 5,000 0 5,000

○나산 송암1리 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

○나산 우치리 강천마을 배수로정비공사

5,000 0 5,000

○나산 월봉2리 농로정비공사 5,000 0 5,000

○나산 용두리 오수마을 배수로공사

5,000 0 5,000

○나산 용두리 회화정마을 배수로공사

5,000 0 5,000

○나산 나산리 방하마을 안길정비공사

10,000 0 10,000

○나산 이문리 사정마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

○해보 문장리 문암마을 농로포장공사

35,000 0 35,000

○해보 용산리 대성마을 농로 확포장공사

10,000 0 10,000

○해보 대각리 회화마을 정자보수공사

5,000 0 5,000

○해보 대각리 각궁마을 정자보수공사

5,000 0 5,000

○해보 금덕리 구계마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

○월야 예덕1리 예동마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

○월야 영월1리 덕령마을 안길포장공사

27,000 0 27,000

○월야 용월리 내세마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

16,000,000원

18,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

24,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

35,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

27,000,000원

20,000,000원
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부서: 전략경영과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○월야 양정2리 고정마을 농로포장공사

47,000 0 47,000

○월야 예덕리 서촌경로당 주변정비공사

10,000 0 10,000

○월야 용암리 신성마을 배수로 정비공사

7,000 0 7,000

○월야 용월2리 노장마을 진입로 확포장공사

7,000 0 7,000

○월야 월계리 용강마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

○월야 월계리 덕산 보호수 주변 환경정비

10,000 0 10,000

○주민생활불편 해소사업 270,000 0 270,000

○마을진입로, 안길, 배수로 등 재해위험지역

긴급정비 380,000 200,000 180,000

○안전사고 위험 등 노후 시설물 정비

150,000 100,000 50,000

○농로이전등기에 따른 측량 및 등기수수료

80,000 60,000 20,000

○소규모지역개발사업 실시설계비

80,000 60,000 20,000

47,000,000원

10,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

270,000,000원

경정 380,000,000원

경정 150,000,000원

경정 80,000,000원

경정 80,000,000원

03 시설부대비 39,568 33,790 5,778

○소규모지역개발사업 추진에 따른 시설부대비

19,568 13,790 5,778경정 5,435,500,000원*0.36%

가로등 관리 201,900 151,900 50,000

가로등 설치 및 유지 201,900 151,900 50,000

401 시설비및부대비 199,500 149,500 50,000

01 시설비 199,500 149,500 50,000

○보안등 설치 개량 140,000 90,000 50,000

- 보안등 설치 100,000 50,000 50,000경정 1,000,000원*100등

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 4,134,794 3,516,980 617,814

균 273,000 273,000 0

특 1,000,000 500,000 500,000

도 1,050,000 1,050,000 0

군 1,811,794 1,693,980 117,814

도시계획 및 기반시설 관리 3,701,514 3,083,700 617,814

특 1,000,000 500,000 500,000

도 1,050,000 1,050,000 0

군 1,651,514 1,533,700 117,814

도시계획도로 유지관리 208,112 207,440 672

301 일반보상금 672 0 672

09 행사실비보상금 672 0 672

○도시계획위원회 참석 위원 식비

672 0 6728,000원*28명*3회

도시재생사업 318,402 201,260 117,142
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부서: 전략경영과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획 및 기반시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 14,562 0 14,562

04 기간제근로자등보수 14,562 0 14,562

○도시재생 지원센터 코디네이터 인건비 14,562 0 14,562

- 봉급 7,591 0 7,591

- 주휴수당 1,446 0 1,446

- 연차유급수당 362 0 362

- 상여금 2,531 0 2,531

- 사회보험료 1,432 0 1,432

-코디네이터등 출장여비 1,200 0 1,200

60,240원*21일*6월

60,240원*24주

60,240원*6월

7,590,240원*2/6

11,927,520원*12%

1,200,000원

201 일반운영비 31,445 0 31,445

01 사무관리비 31,445 0 31,445

○사무용품 구입 4,000 0 4,000

○사무기기 렌탈비 1,380 0 1,380

○회의용 의자 구입비 800 0 800

○홍보물(리플렛 및 현수막) 제작비

4,000 0 4,000

○유인물 제작비 5,000 0 5,000

○도시재생대학 교육생용 피복비

4,500 0 4,500

○홍보물 우편요금 1,415 0 1,415

- 일반등기 965 0 965

- 일반우편 450 0 450

○도시재생 관련 도서구입비 750 0 750

○도시재생지원센터장 참석수당

9,600 0 9,600

2,000,000원*2회

230,000원*6월

80,000원*10개

1,000,000원*4회

5,000원*1,000매

150,000원*30개

1,930원*500건

300원*1,500건

15,000원*50권

200,000원*24주*2회

301 일반보상금 15,180 0 15,180

09 행사실비보상금 15,180 0 15,180

○도시재생 추진위원 활동비

3,600 0 3,600

○사업공모, 세미나, 교육, 회의 참석비

1,080 0 1,080

○선진지 견학비 1,500 0 1,500

○소규모 도시재생 관련 동아리 활동비(시낭송

회, 구슬공동체, 스토리텔링, 모듬북)

6,000 0 6,000

○소규모 도시재생 야외 행사지원

3,000 0 3,000

60,000원*2명*30일

60,000원*3명*6회

1,500,000원

300,000원*4개*5월

1,500,000원*2회

401 시설비및부대비 255,955 200,000 55,955

01 시설비 255,955 200,000 55,955

○함평군 도시재생 전략계획 및 활성화계획 수

립용역 98,000 35,000 63,000

○함평 도시재생 지원센터 설치 운영비

26,955 50,000 △23,045

경정 98,000,000원

경정 26,955,000원
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부서: 전략경영과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획 및 기반시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○함평 도시재생대학 설치 운영비

31,000 15,000 16,000경정 31,000,000원

안전한 보행환경 개선사업 545,000 45,000 500,000

특 500,000 0 500,000

군 45,000 45,000 0

401 시설비및부대비 545,000 45,000 500,000

특 500,000 0 500,000

군 45,000 45,000 0

01 시설비 541,400 45,000 496,400

○함평학다리고-함평여고간 인도설치공사

496,400 0 496,400496,400,000원

특 496,400 0 496,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○함평학다리고-함평여고간 인도설치공사 시설

부대비 3,600 0 3,600500,000,000원*0.72%

특 3,600 0 3,600

- 7 -


